Poder Judiciário

SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 53/2023 entre o STF e a empresa AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA
(Processo SEI nº 004634/2023). Objeto: aquisição de câmeras de vídeo do tipo webcam.
Valor total estimado: R$ 104.200,00 (cento e quatro mil, duzentos reais). Fundamento
Legal: Lei nº 8.666/1993. Assinatura: 31/07/2023. Vigência: dar-se-á a contar da data de
sua assinatura, e será de no mínimo 39 (trinta e nove) meses para o objeto. Assinam: pelo
STF, Márcio Kazuaki Fusissava, Secretário de Orçamento, Finanças e Contratações;